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MHP'liler Akşener'in evinin önünde toplandı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bugün yaptığı açıklamada, isim vermeden İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e tepki gösterdi. Meral Akşener ise Bahçeli’ye
çok sert yanıt verdi...

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli arasındaki söz düellosunun ardından, bir grup
MHP'li gece yarısı Akşener'in evinin önüne geldi. Akşener'in evine önüne gelen grup sloganlar attı. Gece yarısı yaşanan
olayla ilgili Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı açıklama yaptı. Savcılık açıklamasında 12 kişinin gözaltına alındığı, kimlik
tesbiti ve delil toplama çalışmasının devam ettiği bildirildi. MHP'de, Akşener'in evinin önündeki olayların ardından MHP
Üsküdar İlçe teşkilatını görevden aldı.

Odatv’nin edindiği bilgilere göre Meral Akşener, evinin önüne gelen MHP’liler hakkında şikayetçi olmadı. Avukatına talimat
veren Akşener, gözaltındaki partililerin sıkıntı yaşamaması için de ayrıca ilgilenmesini istedi.

Bu konuyla ilgili bir açıklama yapan Akşener, "Türkiye'nin daha iyiye gitmesi, gençlerimizin umudunun yeniden yeşermesi
için bu yola çıktık. Biz bir aileyiz, vakur olacaksınız, sakin olacaksınız, sağduyulu olacaksınız. Bizi özellikle bir kavganın
içine çekmeye çalışıyorlar. Ben buraya gelen elli kişiden şikayetçi olmadım. Çünkü onlar gariban çocuklar, Talimat
verildiler, geldiler" dedi.

DÜNDEN BU YANA NELER YAŞANDI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bugün yaptığı açıklamada, isim vermeden İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e tepki
gösterdi. Meral Akşener ise Bahçeli’ye çok sert yanıt verdi.

Bahçeli açıklamasında, Akşener'e, "Takmadığı maske, yapmadığı makyaj yoktu. FETÖ’nün dümen suyundaydı. Kalkmış
MHP’ye eylem ve fikir ortaklarıyla saldırıyor, hakaretler sıralıyor; hadi oradan…Bu hanımefendiye son ihtarım, bölmek ve
yok etmek istediğin MHP’ye karşı sinir ve sınırları ihlal eden vandal tutumuna devam edersen sonuçlarına katlanmak
zorunda kalırsın. Demedi deme, büyük lafı dinle!" dedi.

Buna karşılık Akşener ise "Türklüğü ayaklar altına alıp, megri megri ile gözyaşı dökenlere paspas olurken hangi
'büyüğünüzün' sözünü dinlediniz Sayın @dbdevletbahceli?" tepkisini gösterdi.

Karışılıklı atışmanın ardından bir grup MHP’li, “Çakallar nerede bozkurtlar burada” sloganlarıyla Meral Akşener’in evinin
önünde toplandı. Akşener ise MHP’lilerin karşısına çıkarak “Erkekseniz gelin vurun, hadi gelin vurun yuh be” diyerek sert
tepki gösterdi.
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Akşener bu görüntüleri Twitter'dan, "Başka anaların çocukları üzerinden yiğitlik olmaz. Yüreğin yetiyorsa kendin gel,
bekleriz” diyerek paylaştı.

İşte o anlar:

İşte o anlardan yeni görüntüler:

Akşener evinin önünde toplanan İYİ Partililere olaylar durulduktan sonra seslendi. Akşener 11.30'da basın açıklaması
yapacağını belirterek, "Gelecekse buraya kendisi gelecek. El çocuklarını kullanmadım ben hayatımda" ifadelerini kullandı. 

İşte Akşener'in o konuşması:

Meral Akşener yaptığı açıklamada evinin önüne gelenlerden şikayetçi olmadığını söyledi. Akşener'in açıklaması şöyle:

"Türkiye'nin daha iyiye gitmesi, gençlerimizin umudunun yeniden yeşermesi için bu yola çıktık. Biz bir aileyiz, Vakur
olacaksınız, sakin olacaksınız, sağduyulu olacaksınız. Bizi özellikle bir kavganın içine çekmeye çalışıyorlar. Ben buraya
gelen elli kişiden şikayetçi olmadım. Çünkü onlar gariban çocuklar, Talimat verildiler, geldiler."

VALİLİK SORUŞTURMA BAŞLATTI

İstanbul Valiliği, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in evinin önündeki gerginlikle ilgili soruşturma başlatıldığını açıkladı.

İstanbul Valiliği'nden yapılan açıklamada, "Dün  saat 23.30 sıralarında İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener'in
konutunun önünde meydana gelen izinsiz gösteri ve protesto eylemine katılanlar hakkında adli mercilere intikal ettirilmek
üzere Valiliğimizce derhal tahkikat başlatılmıştır. Sayın Genel Başkan'ın konut güvenlik tedbirlerinin kaldırılması yönündeki
farklı tarihli iki talebine rağmen konut çevre güvenliğini sağlamakla görevli polis ekibi Valiliğimizce görevine devam
ettirilmektedir. Bundan önce olduğu gibi bundan sonra da ilimizin huzur ve sükûnuna yönelik her türlü eylem ve kişi
hakkında yasaların verdiği görev ve yetkiler tereddütsüz yerine getirilecektir" denildi.

İYİ PARTİLİLER DESTEK İÇİN AKŞENER’İN EVİNİN ÖNÜNDE

Meral Akşener gece saatlerinde evinin önünde destek için toplanan partililere bir konuşma yaptı. Akşener, "Türkiye'nin daha
iyiye gitmesi, gençlerimizin umudunun yeniden yeşermesi için bu yola çıktık. Biz bir aileyiz, Vakur olacaksınız, sakin
olacaksınız, sağduyulu olacaksınız. Bizi özellikle bir kavganın içine çekmeye çalışıyorlar. Ben buraya gelen elli kişiden
şikayetçi olmadım. Çünkü onlar gariban çocuklar, talimat verildiler, geldiler" dedi.

KARŞILIKLI ATIŞMADA NELER SÖYLENDİ
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Bahçeli açıklamasında, "İyi bellemiş, tekeden süt çıkmaz. Bize 'saray yancısı, saray paspası, lastik' diyen, üzerine binip
bir daha da inmediği kıratıyla karanlık vadiler, katran geceler dolaşan Secah Bint Haris’te adap, edep, erdem, insaf,
irade, millilik ve siyasi ahlak görülmez, aransa da bulunamaz. HDP’ye Kürt siyasi hareketi diyordu. PKK’lı Demirtaş için af
istiyor, CHP’nin yörüngesine gönüllü şekilde giriyordu. Takmadığı maske, yapmadığı makyaj yoktu. FETÖ’nün dümen
suyundaydı. Kalkmış MHP’ye eylem ve fikir ortaklarıyla saldırıyor, hakaretler sıralıyor; hadi oradan…Bu hanımefendiye
son ihtarım, bölmek ve yok etmek istediğin MHP’ye karşı sinir ve sınırları ihlal eden vandal tutumuna devam edersen
sonuçlarına katlanmak zorunda kalırsın. Demedi deme, büyük lafı dinle!" dedi.

“KEMAL DERVİŞ'İ ÇAĞIRAN DA MERHUM ECEVİT'TİR”

CHP ile İYİ Parti'nin aynı mahzende, aynı zehre kaşık salladığını kaydeden Bahçeli, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Mckinsey üzerinden nifak ve şikak saçıyorlar. Ağız birliği halinde; Duyun-u Umumiye, yeni IMF modeli, yeni kozmik oda
vakası, kayyum, kapitülasyonların hortlatılması yorumlarını kurşun gibi yağdırıyorlar. Amaç belli, yapılanı yıkmak, adımları
kesmek, ilerlemeyi durdurmak. Konuşacak sözleri yok. Vicdan deseniz o hiç yok. Ne var, yalan, dolan, aldatma, saptırma,
sahtekârlık var. Türkiye’yi küçültmek, küçümsemek, küçük göstermek var. Müzmin muhalefeti gördük de, müzmin
müfterilere ilk kez tanıklık ediyoruz. Mckinsey müdafaası bize düşmez, bu ayrı bir konudur. Yeni Ekonomi Programı
bünyesinde kurulan Maliyet ve Dönüşüm Ofisi için danışmanlığa ihtiyaç duyulması, bu hususta siyasi tercih ve takdir
hakkının 60’tan fazla ülkede ofisi bulunan uluslararası bir kuruluştan yana kullanılması kendi içinde tutarlıdır. Mckinsey
IMF değil, Duyun-u Umumiye hiç değil. Sorsanız ne IMF’den anlarlar, ne de Duyun-u Umumiye’yi bilirler. Cehalet varsa ihanet
tetiktedir, buna da kafaları basmaz. Muhalefet etmek önüne geleni karalamak, gördüğüyle kavgaya tutuşmak değildir.
Muhalefet marazi olursa, muvaffakiyet hüsran olur. Türkiye’ye yabancı yatırım çekilsin isteniyorsa, küresel ekonomik
saldırının toz bulutunun dağıtılması arzulanıyorsa, gerek ve ihtiyaç duyulan konularda icra yetkisi, kredi verme durumu,
dayatma ve şantaj planı olmayan bir denetim şirketiyle anlaşmak niye yanlış olsun ki? CHP’nin ekonomiden sorumlu şahsı
zırvalamış ve dikişi patlamış yama gibi siyasi yırtılma yaşamış. Kemal Derviş’i davet edip bakanlık teklif eden koalisyonun
ortağı olduğumuzu söylemiş. Kendisini de Hazine Müsteşarı olarak atayan kararnamenin altında imzam olduğunu dile
getirmiş. Bu şahsı DPT Müsteşar Yardımcılığı görevinden alan benim. Hükümetin DSP kanadı Müsteşar atama iradesi
gösterince koalisyon adabı gereğince üçlü kararnameye imza atan yine benim. Kemal Derviş’i çağıran da merhum Ecevit’tir.
Ha bugünkü aklım olsa, pire için de yorgan yakardım"

MERAL AKŞENER TWITTER’DAN YANIT VERDİ

Meral Akşener ise Bahçeli’nin bu sözlerine Twitter adresinden çok sert yanıt verdi. Akşener, “Türklüğü ayaklar altına alıp,
megri megri ile gözyaşı dökenlere paspas olurken hangi 'büyüğünüzün' sözünü dinlediniz Sayın @dbdevletbahceli?” diye
yazdı.

Akşener devamında ise şunları paylaştı:

“McKinsey’e göğsünüzü siper ederken hangi büyüğünüzün emrindesiniz?

Bahsettiğiniz sonuçları merakla bekliyorum.

Demirden korksak trene binmezdik.

İYİ PARTİ:

Mustafa Kemal Mahallesi,

2120. Cadde, No:9

Çankaya / Ankara”

İYİ PARTİ’DEN ÇOK SERT AÇIKLAMA

İYİ Parti Başkanlık Divanı dün akşam yaşanan olaya ilişkin çok sert bir açıklama yayımladı.

İYİ Parti’nin açıklaması şöyle:

“Aziz Türk Milleti;

Dün akşamdan bu yana, Genel Başkanımız sayın Meral Akşener’in şahsında, Türk siyaseti, tarihinde örneği görülmemiş
seviyesizlikte bir saldırı ile karşı karşıyadır.

Yaptıklarının kendisine ve “büyüğüne” hatırlatılması karşısında söyleyecek sözü, savunacak kozu kalmayan Sn. Devlet
Bahçeli sosyal medyada tehditler savurmuştur.

Büyük Türk milleti;

Yaşananlar göstermiştir ki siyasi zeminde sözün bittiği, tuzun koktuğu eşiğe gelmiş bulunuyoruz.

Bir kadını tehdit etmek, bir kadının yoluna pusu atmak, gece karanlığında bir kadının kapısına adam yollamak, geçtik Türk



töresini, affettirmeye pek hevesli olduğu mafyanın raconunda bile yoktur.

Türkiye’nin Erdoğan-Bahçeli ortaklığı tarafından derin bir siyasi, idari ve ekonomik krize sürüklenmesi karşısında, İYİ
PARTİ’nin sözü ve duruşu milli vicdanda karşılık bulmuştur.

İYİ PARTİ olarak, kriz, af teklifi ve ikinci kozmik oda vakası olan McKinsey anlaşması konularında, mağdurun, mazlumun,
milletin yanında durduk. Bu karanlıkta Türk Milleti’nin işaret fişeği olduk. Hakikati en gür sesle haykırdık ve duyurduk.

81 milyon emin olsun ki, böyle yapmaya devam edeceğiz. Milletimizin “git” dediği yere kadar gideceğiz, “ol” dediği yerde
olacağız.

İYİ PARTİ’ye kurulmak istenen “kriminalize etme kumpası”na düşmeyeceğiz. Meşru siyaset zeminini hiçbir surette terk
etmeyeceğiz. Sözü ayağa düşürmeyeceğiz.

Türkiye 8 şehit verdiği gün, bu büyük acısını ve sorumlularını, teröristle masaya oturanları, şehirlere bomba döşenirken
izleyenleri konuşmalıdır.

Bunu engellemek için oynanan oyunu görüyoruz.

Siyaset, bir Genel Başkan’ın evinin önüne gece yarılarında ana kuzularını göndererek yapılacak iş değildir. Tehdit ve
üslupsuzluk, siyaseti sokak raconu seviyesine düşürmemelidir.

Bu gün iktidarın ''her istediğimi yaparım'' keyfiliğinin arkasında, şahsına yapılan onca hakareti sineye çekerek iktidara siyasi
avans veren MHP Genel Başkanı’nın desteği vardır.

Memleket  için kavga vermiş  bir kadronun kurucu iradesi İYİ Partiyi millete hediye etmiştir.

Bizler kavgası milletine sevdası olmuş insanlarız. Siyaset, ümidi yönetmek iddası ile yapılır. Milletimizin karşı karşıya
olduğu ağır ekonomik, siyasi  şartların iyi yönetilememekten kaynaklandığını biliyoruz..

Siyasetin mecrasının da, milli iradenin tecelligahı Milli Meclis olduğuna inanıyoruz..

Varlığımız ve yürüyüşümüz bu gerçeğin ışığındadır..

Siyaset Genel Başkanların evlerinin önünde gece yarısı saldırıları ile yapılacaksa önüne gidilecek en son ev, Meral
Akşener’in  evidir.

Ağırlaşan şartlar altında yaşayamaz hale getirilmiş milletimizin intihar ettiği günlerde iktidar partisinin kapısına gitmesi
gerekenler,

Sekiz şehidimiz için sarayın kapısını çalması gerekenle;

Yerlerinden kalkmıyor ve bir Türk kadınının evine, başka anaların çocuklarını gönderiyorsa, hepimizin dikkat etmesi gereken
bir oyunla karşı karşıyayız demektir..

Milletimiz şunu bilsin ki;

İYİ PARTİ, saray entrikalarını boşa çıkaracak basirete, ferasete ve cesarete fazlasıyla sahiptir.

İYİ PARTİ, kula minnet eylemeyenlerin partisidir.

İYİ PARTİ, ona buna eyvallah etmeyenlerin partisidir.

İYİ PARTİ, sinsi karanlıklarda kapısına dayandığınızda karşınıza çıkıp töresizliğinizi yüzünüze haykıran Meral Akşener’dir.

Biz İYİ PARTİ’yiz;

Biz gerçekleri haykırmaya devam edeceğiz..

Sizler de, büyük ve küçük ortaklar olarak, böylesi garip oyunların peşinde koşmak yerine, iktidar sorumluluğunu yerine
getirip, kan ağlayan milletimizin dertlerine çare bulun..

Türk siyasetinin selameti için, başta sayın Cumhurbaşkanı olmak üzere, siyasetin tüm kurum ve aktörlerini bu
sorumsuzluğa tavır almaya davet ediyoruz..

İYİ Parti

Başkanlık Divanı”

MHP’DEN AKŞENER AÇIKLAMASI: ÜLKÜCÜ HAREKETİN KADİFE ELDİVEN İÇİNDEKİ DEMİR YUMRUK OLDUĞUNU KİMSE
UNUTMAMALIDIR

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener
arasında yaşanan tartışmaya ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Açıklamada, dün gece Akşener'in evinin önünde yapılan
protestoya değinilmedi.



Bahçeli ile Akşener arasında çok sert atışma arşiv

Büyükataman, “Kınalı Yapıncak” dediği Akşener'in "Bu af hikayesini getirir de FETÖ'nün kodamanlarının salıverilmesine
bağlarsanız dünyayı size dar ederiz bilesiniz" ifadesine tepki gösterdi.

"Kınalı Yapıncak ve yancıları bilmez ama millet farkındadır ki 15 Temmuz’dan çok önce FETÖ belasına bayrağı ilk olarak
MHP açtı" diyen Büyükataman, şöyle devam etti:

“15 Temmuz gecesi ise Ankara’daki ilk çıkışı MHP yaptı, millî duruşu MHP gösterdi. Temyiz kudreti kaybının belirgin bir
göstergesi olan hafıza kaybıyla dumura uğradığı için kendisi hatırlamayabilir ama Ülkücü Hareket çok iyi hatırlıyor.
Kendileri 'yurtta sulh' deyip FETÖ’cü hakimlerle MHP’yi ele geçirmeye çalışırken MHP, FETÖ’ye karşı bir savaş veriyordu ve
bir milim bile geri adım atmıyordu. FETÖ liderinin 'O hanıma sahip çıkın, koruyun' dediği hanım kimdir? 'İçişleri Bakanı biz
yaptık, bizim referansımızla oldu' dedikleri kişi kimdir? Tabii ki bu kişi FETÖ üzerinden sahte racon kesen kişidir. Türkiye
bunları bilmektedir.”

Dün Akşener'in evinin önünde MHP'li olduğunu söyleyen kişilerce yapılan protestoya değinilmeyen açıklamada "Demirden
korksa trene binmeyeceğini ifade edene, bir kere yanlış trene bindiyse; koridordan ters tarafa yürümesinin hiçbir anlamı
olmayacağını hatırlatmak isteriz. Son olarak; Ülkücü Hareketin kadife eldiven içindeki demir yumruk olduğunu da kimse
unutmamalıdır" dendi.
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